כי גבהו שמים מארץ, כן גבהו דרכי מדרכיכם ומחשבותי ממחשבותיכם" (ישעיה נה, ח-ט). הקב"ה איננו זקוק לקבל עצות מאף אחד מאיתנו (עיין ישעיה מ, יד). העיר על כך הרב אברהם קוק באגרותיו. (ח"א עמ' קמב, "לגעור בקטני אמונה וכו' אלא צריך לצפות לישועה וכו' בכל הדרכים").

תלמידים אנו להרב אברהם קוק, ושותים בצמא את דבריו. עוד בשנת תרצ"ד (1934) כתב: "ובימינו אלה אין שום ספק שעוד הפעם אורו של משיח, אור של גאולה בבחינת תעלומה מופיע ומתנוצץ לפנינו. ומרוב הזוהר המעולף בעיקרו בעובי חושך, עד כדי הסתרה נוראה, שהיא הולכת ונמשכת". (מאמרי הראייה, עמ' 171 וע"ע סוף עמ' 360). הנסיגות הקשות שממיות עלינו המנהיגות הכושלת שיש בימינו למדינת ישראל, אין בכוחן לדחות או לבטל את הגאולה המתקרבת ובאה.